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Oda Kayıt Tarihine Göre Üye Dağılımı 

Oda Kayıt Tarihleri Üye Sayısı 

1954-1963 120 

1964-1973 481 

1974-1983 1644 

1984-1993 1578 

1994-2003 1883 

2004-2008 1889 

2009-2013 2348 

2014-2018 3518 

Toplam 13461 

 

 

 

 

2.6 Komisyon Çalışmaları  

EMO Ankara Şubesi 24. Dönem Komisyonları oluşturulmuş, önümüzdeki günlerde ilk toplantılarını 
gerçekleştireceklerdir. Kurulan komisyonlar ve üye listesi aşağıdaki gibidir. 

 
BİLİŞİM KOMİSYONU 
 

 BORA GÜNGÖREN 30126 

 UTKU CANER ATASEVER 67787 

 MEHMET EMİN HIZAR 19743  

 İSMAİL BURAK DEMİR 42859 

 HALİL SANBUR 25202 

 YUSUF İNCEKARA 25111 

 NİYAZİ BURAK AZTEKİN 68769 

 ERKAN AFACAN 15175 

 ALİCAN OLKUN 69371 

 ŞİNASİ KUTAY ÖZEN 67786  

 ABDULKADİR BİNBAŞIOĞLU 50275 

 İBRAHİM ADIGÜZEL 30311 

 BERAT İBRAHİM ÖZDEMİR 62786 

 MUHİTDİN ORHAN AYDIN 16706 

 NAMIK KEMAL ÇALIŞKAN 60135 

 AKDEMİR GEDİK 70385 

 YUSUF DÖNMEZ 40196  

 DOĞAN KOÇAK 36167 

 SILA TÜRKÜ KÖKERER 68624 

 NEŞE AKKOÇ 23422 

 ÖMÜRHAN AVNİ SOYSAL 33738 

 ŞENAY KARAMUT 10457 
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YAYIN KURULU 
 

 EBRU AKGÜN YALÇIN 27301 

 SEBATİ GÖKEN 4515 

 ERTUĞRUL YEMİŞCİOĞLU 11604 

 HACI ALİ YİĞİT 12631  

 MUSTAFA TANER ÖZDEN 65000 

 CANSU AKBAY 49641 

 ÖMÜRHAN AVNİ SOYSAL 33738 

 TUGAY NAR 69585 26.02.2018 

 HALUK UYGUR TOSUN 3128  

 HAŞİM AYDINCAK 15279  

 ONUR KOÇAK 40385 
 
ÜYE İLİŞKİLERİ VE ÖRGÜTLENME KOMİSYONU 
 

 EBRU AKGÜN YALÇIN 27301  

 DOĞUKAN APAYDIN 67514 

 İLKER GÜRLEK 65388 

 YİĞİTCAN ECEVİT 49013 

 İBRAHİM ADIGÜZEL 30311  

 ÇETİN CEVİZ 54419  

 ÖZGÜR BAHTİYAR BULUT 53979 

 ÖZGÜR BAŞOL 53151  

 ONUR ERACİL 67162  

 AHMET YILMAZ 6646  

 SERDAR ÇİFTCAN 6263 

 HASAN BAYCAN 6102 

 TUFAN TEZİŞ 13284  

 ECEVİT ABLAK 28000 

 TUGAY NAR 69585 

 ALİ HAYDAR GÜMÜŞ 32563 
 
SOSYAL ETKİNLİKLER KOMİSYONU 
 

 METİN YAYCILI 11038 

 SEBATİ GÖKEN 4515 

 METİN ŞATIROĞLU 4805 

 TURGAY TİRYAKİ 41781 

 HALİL SANBUR 25202 

 UĞUR BİCAN 4270  

 EROL ÇINGAY 9632 

 KUDRET ÜSTÜNDAĞ 9232 

 ENES YAŞARTÜRK 69489 

 ÇETİN CEVİZ 54419 

 COŞKUN POLAT 65311 

 NAMIK KEMAL ÇALIŞKAN 60135 

 ALAATTİN ALİ YOLCU 15619 

 CAFER EYCAN 68469 
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 DOĞAN KOÇAK 36167 

 CEM HAN 62427 

 ÖZGÜR BAŞOL 53151 

 YAVUZ BİLGÜTAY 60841 

 ÇETİN İNCE 7457  

 NEZİR ÖZSOY 10362 

 MELTEM YILMAZ 66666 

 ŞÜKRÜ KAYA 10938 

 ŞAKİR AYDOĞAN 11120 

 MEHMET POLAT 6865 

 SADRETTİN EREN 9592 

 ATİLA DEMİRCİ 18309 

 ORHAN DEMİREL 7744 

 TUFAN TEZİŞ 13284 

 MUSTAFA MUMCU 61359 

 ÖZENÇ AKDAĞ 43999 
 
SMM KOMİSYONU 
 

 SABİT BOZAHMETOĞLU 53552 

 FATİH AYDOĞDU 33127 

 AŞIR YILDIZ 63717 

 AHMET KONUK 33759 

 ÖZGÜR BAHTİYAR BULUT 53979 

 MÜSLÜM PEHLEVAN 65520 

 HACI ALİ YİĞİT 12631 

 ŞEBNEM BURCU EROL 64249 

 ATİLA DEMİRCİ 18309 

 ALİ GÜNDÜZ 2907  

 ABDULLAH EMRE AYTEMİZ 27804 

 HAMZA KOÇ 12546  

 ORHAN DEMİREL 7744 

 NİHAL KALENDER 68900 

 ALİ YILMAZ 66547 

 ARİF SALAMCI 16619 

 YÜCEL CABADAĞ 6056 
 
YAPI DENETİM KOMİSYONU 
 

 MEHMET EMİN HIZAR 19743 

 ŞÜKRÜ GÜNER 4192 

 MEHMET ALPASLAN 10080 

 ŞERİFE TUĞBA YILDIZ 68002 

 KUDRET ÜSTÜNDAĞ 9232 

 MUSTAFA SERCAN ERDEM 64423 

 BEKİR ÇORUH 3375 

 ALAATTİN ALİ YOLCU 15619 

 DOĞUKAN ASLAN 55590 

 MÜSLÜM PEHLEVAN 65520 

 İBRAHİM UÇAR 64144 
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 AYHAN KOÇAK 18407 

 ÇETİN İNCE 7457  

 NEZİR ÖZSOY 10362 

 GENÇ ALİ NİHAT DURSUN 13933 

 KEMALETTİN GÜVENÇ 5278 

 ŞÜKRÜ KAYA 10938 

 ŞERİF SAYIN 4955 

 ARİF ÖZKAN 9283 

 SADRETTİN EREN 9592 

 TAHSİN YILMAZ 6173 

 ARİF SALAMCI 16619 

 MUSTAFA ÖZDEMİR 8686 

 MEHMET PEŞKERSOY 3685 

 ÖMER ÖZBEY 4013 
 
EĞİTİM KOMİSYONU 
 

 UTKU CANER ATASEVER 67787 

 KÜRŞAT TANRIÖVEN 21902 

 İPEK ACAY 45607 

 ŞERİFE TUĞBA YILDIZ 68002 

 AYDIN DÖLKELEŞ 61268 

 NİYAZİ BURAK AZTEKİN 68769 

 ZUHURİ YAMAN 10486 

 ABDULKADİR BİNBAŞIOĞLU 50275 

 BERAT İBRAHİM ÖZDEMİR 62786 

 COŞKUN POLAT 65311 

 MUSTAFA ÖZDEMİR 8278 

 MEHMET UFUK GÜR 53137 

 SAİT ULUSOY 4792 

 SERVET KÖKSAL 47593 

 İBRAHİM SARAL 23430 

 NEŞE AKKOÇ 23422 

 MELTEM YILMAZ 66666 

 CANSU AKBAY 49641 

 MURAT ERARSLAN 17649 

 SEDA DURAK 70613 

 ÖZGÜR ÖKTEM 70616 

 HALUK UYGUR TOSUN 3128 

 SÜLEYMAN UTKAN BARAN 55372 

 ONUR KOÇAK 40385 
 
ASANSÖR VE ELEKTROMEKANİK TAŞIYICILAR KOMİSYONU 
 

 MECİT ÇERÇİ 30560 

 MUSTAFA DEMİRBAĞ 20550 

 MURAT DEMİR 29149 

 MURAT MUTLU 26075 

 ATİLA UZUN 6723 

 YILMAZ GEZGİNCİ 31883 
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 YAVUZ BİLGÜTAY 60841 

 SERVET KÖKSAL 47593 

 İSMAİL BAL 4412 

 TONGUÇ ÜNAL 31127 

 MUSTAFA MUMCU 61359 

 BEKİR ÇORUH 3375 
 
ENERJİ KOMİSYONU 
 

 KEMAL GÜRSOY 7379 

 TURGAY TİRYAKİ 41781 

 MEHMET BOZABALI 39377 

 MEHMET ALPASLAN 10080 

 UĞUR BİCAN 4270 

 ALİ NACİ IŞIKLI 11205 

 İSMET TURAN 18444 

 İLKER GÜRLEK 65388 

 MUSTAFA DOĞAN 65694 

 YİĞİTCAN ECEVİT 49013 

 AYDIN DÖLKELEŞ 61268 

 İSMAİL CELİL YILMAZ 62671 

 ABDULLAH KORKMAZ 68902 

 AŞIR YILDIZ 63717 

 MUSTAFA SERCAN ERDEM 64423 

 FİLİZ İNCE 24091 

 MUHİTDİN ORHAN AYDIN 16706 

 SALİH BERKAN ATEŞ 56805 

 ENES YAŞARTÜRK 69489 

 TARIK İLKER 57389 

 CEYLAN AKKUŞ 57485 

 AKDEMİR GEDİK 70385 

 ABDULLAH ALGÜN 7176 

 MERT ÖZTOPRAK 67892 

 HAKAN ALKAN 27109 

 BEKİR ÇORUH 3375 

 MÜLKİYE KEMEÇ 69565 

 RAMAZAN CANER TURHANLI 17274 

 MEHMET UFUK GÜR 53137 

 AHMET KONUK 33759 

 DOĞUKAN ASLAN 55590 

 YAKUP AYDIN 5014 

 İBRAHİM UÇAR 64144 

 AYHAN KOÇAK 18407 

 UFUK ATAÇ 5506 

 GENÇ ALİ NİHAT DURSUN 13933 

 KEMALETTİN GÜVENÇ 5278 

 MUSTAFA TANER ÖZDEN 65000 

 ŞERİF SAYIN 4955 

 ONUR ERACİL 67162 

 MURAT ERARSLAN 17649 
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 FATİH KESKİN 70617 

 ONUR DEMİRCİ 48293 

 ÖZGÜR ÖKTEM 70616 

 TAHSİN YILMAZ 6173 

 ŞEBNEM BURCU EROL 64249 
 
KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU 
 

 ŞULE ARSLAN 54607 

 İPEK ACAY 45607  

 CEYLAN AKKUŞ 57485 

 MÜLKİYE KEMEÇ 69565 

 SILA TÜRKÜ KÖKERER 68624 

 NİHAL KALENDER 68900 

 SEDA DURAK 70613 

 İZEL ÇANTA 67044 

 CANSEL ASLAN 41197 

 EMEL AKPINAR 38611 

 

 

 

3. ETKİNLİKLER 

 

3.1. Teknik ve Sosyal Etkinlikler 

5 Ocak 2018  Meslekte 40., 50. ve 60. yılını dolduran üyelerimize plaketleri EMO Konferans 
Salonu’nda düzenlenen törenle verildi. Törenin ardından üyelerimize yönelik kokteyl düzenlendi. 

10 Ocak 2018 Meslekte 25. ve 30. yılını dolduran üyelerimize belgeleri Demonti Otel’de düzenlenen 
törenle verildi. Törenin ardından belge alan üyelerimize yönelik olarak kokteyl düzenlendi. 

“Lokal’de Sinema Günleri” kapsamında  

 08 Şubat 2018 “Çizgili Pijamalı Çocuk”  

 15 Şubat 2018 “Savaş Vadisi”  

 22 Şubat 2018 “Kitap Hırsızı”  

 01 Mart 2018 “Schindler’in Listesi”  

film gösterimi yapıldı. 

22 Şubat 2018 Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof.Dr. Erkan Afacan’ın katıldığı “Kriptografiye Giriş-Şifreleme Teorisi” söyleşisi 
gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 


